
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Pražská plynárenská Distribuce.a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a s . 
se sídlem U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
IČ 27403505 
DIČ CZ 27403505 
Zastoupená Ing. Martinem Slabým, předsedou představenstva a 

Ing. Pavlínou Kouřilovou, členkou představenstva . 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10536 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Plátce DPH 

(dále jen „PPD" nebo „společnost PPD") 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČ 61384399 
DIČ CZ61384399 
Zastoupená děkanem prof. Ing. Ivanem Novým, CSc. 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Plátce DPH 

(dále jen „FPH VŠE") 

evidenční číslo smlouvy u PPD: 843/2016/ÚFŘ 
U" 

evidenční číslo smlouvy u FPH VŠE: ^ 8S/ 

uzavřeli tuto 

smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva") 

1 



f. Všeobecná ustanovení 

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu 
smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projeveni jejich souhlasné vůle a 
vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v této smlouvě obsažené. 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování služeb Centra ekonomiky regulovaných odvětví (dále 
CERO) Institutu excelence v managementu (dále IEM) FPH VŠE. FPH VŠE se zavazuje, 
že zajistí společnosti PPD plnění způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, PPD se 
zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. , 

III. Způsob plnění 

1. FPH VŠE prostřednictvím CERO uspořádá nejméně pět odborných seminářů v každém 
kalendářním roce a umožní účast na těchto seminářích jednomu zaměstnanci PPD, 
v prvním roce činnosti CERO uspořádá nejméně tři odborné semináře. 

2. FPH VŠE umožní jednomu zaměstnanci PPD účast v pracovních skupinách CERO, 
společnosti PPD budou poskytnuty veškeré související písemné materiály. 

3. FPH VŠE umožní PPD čerpat 20 hodin konzultačních a poradenských služeb v oblasti 
ekonomiky regulovaných odvětví. 

4. FPH VŠE udělí společnosti PPD právo užívat pro svoji vlastní reklamu titul „Partner 
Centra ekonomiky regulovaných odvětví IEM FPH VŠE". 

5. FPH VŠE uvede společnost PPD jako Partnera Centra ekonomiky regulovaných odvětví 
IEM FPH VŠE při všech veřejných akcích konaných CERO. 

6. FPH VŠE udělí společnosti PPD právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové 
účely název a logotyp FPH VŠE a s ním spojené reklamní materiály, a to jak v textovém, 
tak i.obrazovém a slovním vyjádření. Společnost PPD se přitom zavazuje používat je 
v souladu s dokumentem Zásady používání a ochrany loga VŠE v Praze (SR03/2008) -
viz http:/www.vse.cz/PPDdpisy/320 a způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. 
Náklady vzniklé s takovýmto použitím hradí společnost PPD. Po ukončení platnosti této 
smlouvy je společnost PPD povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního 
vztahu odstranit logo VŠE ze všech materiálů, na které bylo umístěno, což se netýká 
materiálů, které byly zkonzumovány v době účinnosti této smlouvy. 

7. PPD udělí právo FPH VŠE uvádět obchodní název společnosti PPD na webu IEM FPH 
VŠE (http://iem.vse.cz/). 

8. FPH VŠE poskytne PPD do konce měsíce února každého roku následujícího po roce 
trvání smlouvy roční zprávu o činnosti a hospodaření CERO za předchozí rok. 

2 

http://www.vse.cz/PPDdpisy/320
http://iem.vse.cz/


IV. Cena a platební podmínky 

1. PPD se zavazuje uhradit FPH VŠE za poskytnuté služby, které jsou předmětem čl. III., 
sjednanou cenu 180.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun českých) 
za každý rok trvání smlouvy s výjimkou roku uzavření smlouvy. V roce uzavření smlouvy 
uhradí PPD roční cenu za poskytnuté služby ve výši 135.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno 
sto třicetpět tisíc korun českých). 

2. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. 
Daňový doklad musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti; odkaz na číslo této smlouvy 
a bankovní účet zveřejněný v registru plátců DPH. V případě, že ke dni zdanitelného 
plnění bude FPH VŠE uvedena v rejstříku plátců DPH jako nespolehlivý plátce dle §109 
zákona o DPH, stává se příjemce plnění ručitelem, za nezaplacenou daň. PPD pak může 
poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet bez DPH a DPH odvést způsobem dle 
§109 a zákona o DPH. S tímto postupem bude FPH VŠE písemně seznámena. 

3. Úhrada proběhne na základě řádného daňového dokladu (faktury) VŠE doručeného PPD 
a vystaveného do 10. kalendářního dne v měsíci lednu každého roku trvání smlouvy, 
s výjimkou roku uzavření smlouvy, kdy bude příslušný daňový doklad vystaven do konce 
roku, s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení PPD, a to na bankovní účet VŠE č. 
1828782/0800 vedený u České spořitelny, a. s. Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
je den vystavení daňového dokladu. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podepsání oběma stranami. 

2. Smluvní strany budou koordinovat činnost v souladu se svými potřebami a neprodleně 
řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

Za PPD: 
jméno:  
tel:  
e-mail:  
kontaktní adresa: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 

Za FPH VŠE: 
jméno:  
tel:  
e-mail: l  
kontaktní adresa: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 



4. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět vždy k datu 31. prosince 
výpovědí doručenou druhé smluvní straně před uplynutím tohoto termínu. Smlouvu lze 
rovněž ukončit ke kterémukoliv datu a to dohodou podepsanou oběma smluvními 
stranami, v takovém případě nevzniká nárok na vrácení poměrné části ceny, není-li v 
dohodě stanoveno jinak. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny, od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje 
zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné 
výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní stranou. Odstoupí-li od 
smlouvy PPD z důvodu podstatného porušení smlouvy na straně FPH VŠE, je FPH VŠE 
povinna vrátit poměrnou část poskytnutého plnění za část kalendářního roku, po kterou 
netrval smluvní vztah. 

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy. 

7. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen formou písemných 
dodatků, není-li smlouvou stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

V Praze dne A%Z,#, V Praze dne / j i . «P-

          
 

Ing. Pavlína Kouřilová 
členka představenstva 

4 
Pražská plynárenská Distribuce, a. s. 
člen koncernu Pražská plynárenská, a. s. 
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08 

(3) 


	285-VS-16



